АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

17.10.2019                                                                          № 68-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении категорирования объектов культуры на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

      В соответствии с  постановлением  Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры  и   формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов  в сфере культуры. (Приложение к постановлению)
[bookmark: _GoBack]2. Провести обследование объектов  в сфере культуры на предмет состояния антитеррористической защищенности до 30  ноября.
3. Определить категорию объекта.
4. Результаты работы комиссии оформить актом обследования и категорирования.
5. Разработать и утвердить паспорт безопасности объектов (территорий) в сфере культуры.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                              Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам комиссии, в места
                    обнародования, в дело.

                             Приложение № 1
                          к постановлению
                      администрации
                                                муниципального образования
                                   Платовский сельсовет
                                                                № 68-п от 17.10.2019

Состав  межведомственной комиссии  по обследованию
и категорированию объектов в сфере культуры

	Оленникова
Елена Анатольевна
	   - председатель комиссии, глава администрации
      МО Платовский сельсовет

Члены комиссии:

	Ибрагимов
Рустем Ринатович
	- начальник отделения УФСБ России по Оренбургской области (по согласованию)

	Щетинин
Николай Валерьевич

	- начальник МОВО по Новосергиевскому району ФФ ГКУ  «УВО ВНГ России по Оренбургской области  (по согласованию)

	Погребная
Елена Валерьевна

	- начальник отдела культуры Новосергиевского района